5
134 Mall GmbH, Technische Daten und Preise 2024 zzgl. MwSt.
Vollbiologische Kläranlagen
Mall-Kleinkläranlage SanoClean M classicline/activeline
Nachrüstung
zur Einhaltung der behördlichen Mindestanforderungen mit Nitrifikation
(Ablaufklasse N)
SanoClean-SBR-Modul

 Wasser-
tiefe
m
Verdichter-
typ
Verdichter-
leistung
bei max.
300 hpa
Laufzeit M
classicline
h
Laufzeit M
activeline
h
CMN4-60 AMN 4-60 4 1,5 LA 60 64 W 10,3 7,2
CMN4-100 AMN 4-100 4 1,8 LA 100 100 W 7,0 5,2
CMN4-4.4 AMN 4-4.4 4 2,5 DT 4.4 110 W 7,0 5,2
CMN6-80 AMN 6-80 6 1,5 LA 80 86 W 10,3 7,0
CMN6-100 AMN 6-100 6 1,8 LA 100 100 W 8,6 5,6
CMN6-4.4 AMN 6-4.4 6 2,5 DT 4.4 110 W 8,6 5,6
CMN8-100 AMN 8-100 8 1,8 LA 100 100 W 10,3 7,2
CMN8-4.4 AMN 8-4.4 8 2,5 DT 4.4 110 W 12,0 8,0
CMN10-100 AMN 10-100 10 1,8 LA 100 100 W 10,7 7,2
CMN10-4.6 AMN 10-4.6 10 2,5 DT 4.6 150 W 10,3 7,2
CMN12-100 AMN 12-100 12 1,8 LA 100 100 W 14,0 9,2
CMN12-4.6 AMN 12-4.6 12 2,5 DT 4.6 150 W 12,1 10,0
CMN16-200 AMN 16-200 16 2,0 LA 200 200 W 10,6 9,3
CMN16-4.10 AMN 16-4.10 16 2,5 DT 4.10 250 W 10,6 8,5
CMN20-200 AMN 20-200 20 2,0 LA 200 200 W 12,1 7,2
CMN20-4.10 AMN 20-4.10 20 2,5 DT 4.10 250 W 12,1 7,2
CMN25-4.16 AMN 25-4.16 25 2,5 DT 4.16 440 W 10,6 8,0
CMN30-4.16 AMN 30-4.16 30 2,5 DT 4.16 440 W 12,9 10,0
CMN35-4.25 AMN 35-4.25 35 2,5 DT 4.25 700 W 9,6 8,0
CMN40-4.25 AMN 40-4.25 40 2,5 DT 4.25 700 W 10,7 8,0
CMN50-4.25 AMN 50-4.25 50 2,5 DT 4.25 700 W 14,4 11,0
Hinweise:
   Bei der Bestellung sind die Behälterabmessungen (Durchmesser / Wassertiefe / Anordnung der Trennwände,
Trennwandhöhe) anzugeben.
Sonstige Hinweise analog Komplettanlagen mit Behälter